febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51111519 Temozolomida

51111809 Tamoxifeno

51181806 Acetato de megestrol

51211612 Leucovorina

El monto de : **Un  millon setecientos cincuenta  mil novecientos sesenta con 00/100 (1,750,960.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 1,750,960.00

Total 1,750,960.00